
Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN C
Prova VII - 1,10 m
Ordem de Entrada

Art. FEP 274.5.3
Altura: 110 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Ulysses do Ledouro 2316
- 4626 -

Oslo 257
- 7055 FERNANDO MANUEL PEREIRA SOUSA SERODIO

Sigmond 3030
- 5268 -

3 224

P TOE ID P T
1ª Fase 2ª Fase

Cavaleiro

domingo, 19 de Dezembro de 2010

1 222 Diana Aguiar

2 223 Francisco Valente

Ana Barbara Ferreira
- 5268 -

Prince Wood 5240
- 10693 CARLOS ALBERTO RODRIGUES OLIVEIRA

Moustic du Bourg 4626
- 7611 JOSE ANTONIO FERNANDES TEIXEIRA

L'Idole de Yevres 3774
- 13680 ANA CLAUDIA RIBEIRO MATOS

Amir 4991
- 75 CARLOS DIOGO LOUREIRO MONTEIRO

Zara II -
- - -

5 228

4 226

8 231

7 230

6 229

Mafalda Teixeira

Ismael Mendes

Mariana Soares Almeida

Marco Faria Mello

Ana Sofia Ramos 

L'Auta ???
- 13362 #N/D

Optimus 4437
- 8531 MANUEL OLIVEIRA LOPES ABELHA

Agatha d'Eiro 5300
- 631 LUIS VITORINO SOARES

Quickly de Blondel ???
- 1220 #N/D

Quotague du Veret 5257
- 5873 #REF!

13 236

12

332

235

11 234

Ricardo Silva Duarte

10 233

9

Miguel Pinto Soares

Susana Carneiro

Barbara Ferreira

Tiago Cavaco

Hugo des Bruyeres II 1255
- 6696 RINOSTART

Al-Zarine do Cabo 4874
- 1184 JOSE CANAVARRO E FILHOS, LDA.

Qualidade 1585
- 1335 #N/D

Perdida 96 236
- 13879 JOAO LUIS P. P. BRITO BARBOSA

Zurich-C 5271
- 7818 #N/D

Pokemon d'Amaury Miguel Brandão

17 339

18 239

16 238

15 108

14 237

Henrique Drumond

Joao Oliveira

Teresa Guimaraes

Duarte Canavarro

Pedro Paes Cardoso

Pokemon d'Amaury -
- - -

Xalico do Rio ???
- 15915 #N/D

Fire Stone ???
- 5674 #N/D

For Dreaming ???
- 434 #N/D

Uva da Nogueirinha -
- - -

Xeta 492024 202

23 201

21 344

22 353

20 241

19 240 Miguel Brandão

Rafael Guimaraes Rodrigues

Maria Torres

Rui Pinto

Maria Joao Abreu

Joao Pessoa Jorge

Xeta 4920
- 10577 MANUEL ANTONIO AMARAL RODRIGUES

Vien -
- 7675 -

Ogemeu 5239
- 13293 ADRIANO LOPES MENDES

Riviera da Amieira 3334
- 12568 PEDRO SOARES GODINHO

Zacharias 1998
- 10198 -

Java des Plants 681

27 205

29 209

28 206

25 203

26 204

24 202

Filipe Carvalho Matos

Afonso Costa

Hugo Mendes

Ruben Gomes

Rafael Guimaraes Rodrigues

Margarida Carvalho SousaJava des Plants 681
- 10411 ANA RITA CORREIA

Querida da Pesqueira 2468
- 153 -

Wonder Woman ???
- 75 #N/D

Ariane Pompadour 5466
- 7497 -

32 311 Daniela Fernandes

31 211 Marco Faria Mello

29 209

30 210 Claudia Matos

Margarida Carvalho Sousa
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P TOE ID P T
1ª Fase 2ª Fase

Cavaleiro

domingo, 19 de Dezembro de 2010

Palpite 3140
- 5647 NUNO MARIA FIGUEIRA ALMEIDA

Idris du Vallage 338
- 168 JOSÉ DOMINGOS CONCEIÇÃO CORREIA

Romance d'Ick 5205
7995 ANDRE DIONISIO AGUIAR PEREIRA

Ibrahim Mesrati

112

35 214

34 212

Jose Guilherme Almeida33

Joao Castro Lima

- 7995 ANDRE DIONISIO AGUIAR PEREIRA

Uma -
- 7039 -

Napoleao TSARH 297
- 164 ANTONIO A. RIBEIRO SOUSA

Felix ???
- 12492 #N/D

Mirage 772
- 9843 #N/D

Qlass de Moran 3946
- 1184 FERNANDO JOSE LOPES MOREIRA

40 219

39 218

Duarte Canavarro

Nuno Mourão

Gonçalo Laurent

Jose Manuel Sacramento

Ana Luisa Salgado

37 216

38 217

36 215

- 1184 FERNANDO JOSE LOPES MOREIRA

Casillias 5459
- 5947 JOSE CARLOS COELHO

Isatis Saint Jean 4780
- 628 -

41 220

42 221 Carolina Rodrigues Pereira

Jose Carlos Coelho
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